Terwijl de persen deze afleveringen drukten, schreef Don Bosco het

(1)

PIUS P.P. IX

Dilecte fili, salutem et apostolicam benedictionem.
Quae ad religionem fovendam animarumque salutem procurandam fieri possunt, ea libenti animo concedere solemus. Jam vero cum nuper Nobis exponendum curaveris, Te, ad Passionis et Agoniae Redemptoris et D.N.J.Ch., unde nobis vita, salus et resurrectio manavit, memoriam in omnium Christi fidelium animis excitandam, nec non cultum et venerationem B.M.V.I., ab ipso Catholicae Ecclesiae exordio ubique gentium semper exhibitam, promovendam et adjuvandam, cruces, sacra numismata et coronas precatorias benedicere et consuetis indulgentiis datare vehementer cupire, atque adeo a nobis petieris ut hanc tibi facultatem de Apostolica benignitate concedere dignaremur; Nos piis hujusmodi votis annuendum censuimus. Igitur de Omnipotentis Dei misericordia ac B.B. Petri et Pauli Apostolorum ejus auctoritate oonfisi, tibi et deinceps ad Triennium proximum tantum; dummodo ad excipiendas sacramentales Christi fidelium confessiones sis approbatus, extra urbem ac de consensu Ordinarii tui (quem nisi obtinueris has litteras nullas volumus) cruces et sacra numismata cum applicatione indulgentiae plenariae in mortis articulo consequendae, nec non coronas precatorias cum applicatione indulgentiarum S. Brigittae nuncupatae, privatim in forma Ecclesiae consueta benedicere possis et valeas auctoritate Apostolica tenore praesentium, concedimus et indulgemus. In contrarium facientibus non obstantibus quibuscumque.

Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris die XXII februarii MDCCCLVI, Pontificatus Nostri anno Decimo.

Pro Domino Cardinali Macchi
G.B. Brancaleoni Castellani subs.

boekje voor de maand mei; dat heette: Het Leven van de H. Pancratius, martelaar, met een aanhangsel over de aan hem toegewijde kerk in de buurt van Pianezza. Hij hield van die kerk, en ging er soms heen op bedevaart, hetzij alleen of in gezelschap van de jongens. Met het beschrijven van de glorievolle daden van deze jongen, beoogde hij de dwalingen der Waldenzen te weerleggen; daarom maakte hij, zoals in al zijn geschriften, ook hierin van de gelegenheid gebruik om door de ontmoeting van de H. Pancratius en de Heilige Paus Caius het primaatschap over de hele Kerk van de Paus te doen uitkomen; en met opzienbarende mirakelen die in de loop der eeuwen waren voorgevallen, bevestigde hij het katholieke dogma betreffende de verering der relikwieën van heiligen en over hun machtige bemiddeling bij God. Hij begon met een Belangrijke raadgeving.